
Preisliste Bio Hotel Bavaria 2024

 bei Buchung über die Rezeption oder über unsere Homepage→
Telefon: +49 8821 - 3466 
Email: info@hotel-bavaria-garmisch.com
Web: www.hotel-bavaria-garmisch.com

Hochsaison: 19.01.- 22.03.2024/ 21.06. - 25.10.2024 / 24.12. - 06.01.2025
Zwischensaison: 22.03. - 07.04.2023 / 17.05. - 21.06.2024
Nebensaison: 07.01. - 19.01.2023 / 07.04. - 17.05.2024/ 25.10.- 24.12.2024

derzeitige Kurtaxe:
3,- € / Person & Tag

1 Person 2 Personen 3 Personen 4 Personen

Einzelzimmer Komfort ab 103,00 HS
ab 83,00 ZS
ab 73,00 NS

- - -

Doppelzimmer
Standard

ab 133,00 HS
ab 113,00 ZS
ab 103,00 NS

ab 167,00 HS
ab 147,00 ZS
ab 137,00 NS

- -

Doppelzimmer
Komfort

ab 143,00 HS
ab 123,00 ZS
ab 113,00 NS

ab 177,00 HS
ab 157,00 ZS
ab 147,00 NS

- -

Dreibettzimmer ab 211,00 HS
ab 191,00 ZS
ab 181,00 NS

ab 211,00 HS
ab 191,00 ZS
ab 181,00 NS

ab 211,00 HS
ab 191,00 ZS
ab 181,00 NS

-

Familienzimmer
(2 Kinder bis 16 Jahre 
frei)

ab 177,00 HS
ab 157,00 ZS
ab 147,00 NS

ab 211,00 HS
ab 191,00 ZS
ab 181,00 NS

ab 244,00 HS
ab 225,00 ZS
ab 215,00 NS

ab 278,00 HS
ab 259,00 ZS
ab 249,00 NS

Weihnachtsferien Aufschlag (23.12-06.01.): +10,-€ / Person und Tag

http://www.hotel-bavaria-garmisch.com/


Inklusivleistungen

• reichhaltiges Bio Frühstück vom Buffet von 7 bis 10 Uhr
• Nutzung des Alpisana Spa im Partnerhotel Garmischer Hof (5 Gehminuten entfernt)
• Kostenfreie Parkplätze nach Verfügbarkeit
• Spa-Tasche und Bademäntel zur freien Verfügung während des Aufenthalts
• Kostenfreies WLAN im gesamten Haus
• Alle Zimmer sind Nichtraucherzimmer

Zusatzleistungen

• Zustellbett und Frühstück für Kinder bis 6 Jahre kostenfrei 
• Zustellbett: 34,00 € / Tag 
• Haustiere: 10,00 € / Tag, auf Anfrage

Alle Preise sind in € inklusive der gesetzl. Mehrwertsteuer und beziehen sich auf das jeweilige Zimmer pro Nacht.

Unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen finden Sie unter www.hotel-bavaria-garmisch.com
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